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§ 23/25 
Översyn process delregionala utvecklingsmedel 
SKBKF2025.0038 

 

Behandlat av Datum Ärende 

1 Skaraborgs Kommunalförbund Direktionsmöte 2025-04-11 23/25 

Beslut 

Direktionen inför en ny process för handläggning av ansökningar 

1. Presentation av ansökningarna och politisk dialog sker vid ett tillfälle. Då deltar även 

adjungerade ledamöter. 

2. Beslut tas i normalfallet vid nästkommande direktionsmöte. 

3. Förbundsdirektören får i uppdrag att ta fram förslag reviderad delegationsordning 

som överensstämmer med ovanstående beslut. 

Bakgrund 

Skaraborgs Kommunalförbund och Västra Götalandsregionen  har en överenskommelse om 

att avsätta regionala utvecklingsmedel och kommunala medel, till satsningar som bidrar till 

hållbar utveckling i kommunerna. Satsningarna siktar på att förverkliga målen i den 

regionala utvecklingsstrategin Västra Götaland 2030 och Västra Götalands kulturstrategi 

samt kulturplan 2024–2027. Delar av medlen avsätts även med inriktning mot Klimat 2030, 

som en del i omställningen mot ett hållbart samhälle. Till medlen finns även särskild 

överenskommelse om att finansiera delregionala strategtjänster. Syftet med medlen avser att 

bidra till lokalt och delregionalt inflytande och engagemang i det regionala utvecklings-

arbetet genom att kommunernas förutsättningar och möjligheter tas tillvara i de satsningar 

som görs. 

Direktionen för delregionala utvecklingsmedel ansvarar för genomförandet av "Västra 

Götaland 2030" i Skaraborg och den delregionala utvecklingsstrategin samt tar beslut om 

fördelning av den budget som förbundet disponerar för ändamålet. Två gånger om året 

samlas Direktionen för delregionala utvecklingsmedel för att ta beslut på nya ansökningar. I 

många fall presenterar sökande sin ansökan och ett beslut tas kring ansökan. Ett nytt förslag, 

om ändrat förfarande vid beslutsprocess har föreslagits, vilket ger Direktionens ledamöter 

möjlighet att följa upp ansökningar och den information som ges vid presentationstillfället. 

Information/presentation av ansökningarna genomförs på möte med Direktionen för 

delregionala medel och beslut tas på nästkommande Direktionsmöte (undantag kan 

förekomma). Vid mötet visas också en ”prognos” över medel, med återkommande sökande 

och när i tiden, deras ansökningar inkommer.  

Handlingar 

Information om delregionala utvecklingsmedel 

Översyn delregional utvecklingsmedel 

Överenskommelse om delregionala utvecklingsmedel 2025 Skaraborgs kommunalförbund 
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§ 24/25 
Information om remissprocess Regional 
utvecklingsstrategi 
SKBKF2024.0095 

 

Behandlat av Datum Ärende 

1 Skaraborgs Kommunalförbund Direktionsmöte 2025-04-11 24/25 

 

Beslut 

Direktionen noterar informationen som läggs till handlingarna. 

 

Bakgrund 

Med start våren 2024 pågår en översyn av Regional utvecklingsstrategi för Västra Götaland 

2021–2030 (RUS). Processen leds av miljö- och regionutvecklingsnämnden (MRU). 

Beredningen för hållbar utveckling (BHU) involveras löpande under processen och ansvarar 

för att bereda det slutgiltiga förslaget inför beslut i regionstyrelsen och regionfullmäktige. 

Målsättningen är att den uppdaterade strategin ska beslutas i regionfullmäktige i början av 

2026. Dessförinnan ska den skickas ut på remiss 14 april till 15 september 2025.  

 

Den regionala utvecklingsstrategin (RUS) pekar ut riktning och gemensamma prioriteringar 

för länets utveckling och ska vara vägledande för gemensamma satsningar och samverkan 

mellan organisationer och sektorer samt mellan lokal, regional, nationell och internationell 

nivå. En arbetsgrupp på Skaraborgs Kommunalförbund tar fram ett förslag på ett remissvar 

till Direktionen. Ärendet kommer under remissperioden återkopplas till Direktionen, och 

Direktionen tar ett slutligt besked om remissvaret den 5 september 2025.  

 

Under dagens möte framkom att direktionen önskar en tydligare effektbeskrivning av vad 

nuvarande RUS har uppnått samt vikten av att perspektivet ”Tillväxt” tydliggörs på ett mer 

genomgående sätt. Dessa frågeställningar lyfts vid kommande direktionsmöte då presidierna 

från Miljö och Regionala Utvecklingsnämnden, Kulturnämnden och Infrastruktur- och 

Kollektivtrafiknämnden närvarar för årlig presidiedialog. 

 

Handlingar 

Information om remissprocess Regional utvecklingsstrategi 

Remissprocess Regional utvecklingsstrategi RUS 
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§ 25/25 
Information om Gemensamt trafikförsörjningsprogram för 
färdtjänst och riksfärdtjänst 2025–2028 
SKBKF2025.0035 

 

Behandlat av Datum Ärende 

1 Skaraborgs Kommunalförbund Direktionsmöte 2025-04-11 25/25 

Beslut 

Direktionen noterar informationen och tar Trafikförsörjningsprogrammet för beslut på 

direktionsmötet i maj. 

Bakgrund 

Enligt kollektivtrafiklagen (SFS 2010:1065) ska, i de kommuner som inte överlåtit ansvaret 

för färdtjänst och riksfärdtjänst till den regionala kollektivtrafikmyndigheten, ett trafik-

försörjningsprogram för dessa båda transportlagar upprättas. Varje kommun ska där ange 

omfattningen av trafik enligt lagen (1997:736) om färdtjänst och lagen (1997:735) om 

riksfärdtjänst samt grunderna för prissättningen för resor med sådan trafik. Kommunen ska 

anta programmet efter samråd med den regionala kollektivtrafikmyndigheten. 

Västra Götalandsregionen (VGR) är regional kollektivtrafikmyndighet i Västra Götalands-

regionen. Kommunerna har inte överlåtit ansvaret för färdtjänst och riksfärdtjänst till VGR, 

utan är var och en ekonomiskt ansvariga för färdtjänst och riksfärdtjänst och för den 

myndighetsutövning som utförs. Ansvariga handläggare inom färdtjänst i Skaraborgs 

kommuner har gemensamt tagit fram trafikförsörjningsprogrammet för färdtjänst och 

riksfärdtjänst. Det blir efter beslut  i respektive kommun gällande i följande kommuner: 

Essunga, Falköping, Grästorp, Gullspång, Götene, Hjo, Karlsborg, Lidköping, Mariestad, 

Tibro, Tidaholm, Töreboda, Skara, Skövde och Vara.  

Handläggarna avser att under 2025 se över det gällande Reglementet för Färdtjänst för att 

det ska kunna lyftas under 2026.  

 

Funktionshinderorganisationerna i Skaraborg informeras om att Trafikförsörjnings-

programmet kommer att lyftas i kommunerna under 2025. Träffar med  Funktionshinder-

organisationerna, både på tjänstepersonsnivå liksom på politisk nivå, planeras som en del i 

processen med revideringen av Färdtjänstreglementet. 

Handlingar 

Gemensamt trafikförsörjningsprogram för färdtjänst och riksfärdtjänst 2025–2028 

Egenavgifter vid riksfärdtjänst 

Trafikavtalet VT 

Trafikförsörjningsprogram färdtjänst och riksfärdtjänst 2025–2028 

Skickas till 

Medlemskommunerna 

Thomas Boström, Skaraborgs Kommunalförbund 
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§ 26/25 
Information om Regeringens direktiv om kommande 
infrastrukturplaner 2026–2037 

SKBKF2025.0040 

 

Behandlat av Datum Ärende 

1 Skaraborgs Kommunalförbund Direktionsmöte 2025-04-11 26/25 

 

Beslut 

1. Direktionen står fast vid tidigare inriktningsbeslut om delregional prioritering av 

infrastrukturmedel i denna del.  

2. Ärendet lyfts vid direktionen möte den 16 maj och då för att behandla fördelningen 

av medel på objektsnivå. 

 

Bakgrund 

Regeringen har i ett direktiv, som kom vecka 12, gett Trafikverket i uppdrag att ta fram ett 

förslag till en Nationell plan för transportinfrastrukturen för perioden 2026–2037. Därmed 

inleds nästa fas i infrastrukturplaneringen. Kortfattat innehåller direktivet ett fokus på att 

transportsystemet ska vara robust och effektivt och varje trafikslags fördelar ska utnyttjas på 

bästa sätt. Stort fokus läggs på underhåll av vägar och järnvägar, där Trafikverket ska återta 

underhållsskulden för väginfrastrukturen och så långt som möjligt för järnvägs-

infrastrukturen. Trafikverket får nu i uppdrag att ta fram förslag till en trafikslags-

övergripande Nationell plan 2026–2037, och länsplaneupprättarna får motsvarande uppdrag 

för de Regionala planerna. 

Vid dagens möte redovisar infrastrukturstrateg Thomas Boström Skaraborgs prioriterade 

brister på de regionala vägnätet. Bristerna är sedan tidigare planomgångar och inga nya 

brister tillåts till planen 2026-2037. De två främsta bristerna är väg 44 Förbifart Lidköping 

(en del av Väg 44 Lidköping-Grästorp) och väg 49 Storekullen – Skövde (en del av Väg 49 

Varnhem-Skövde). 

Nationell plan 2026–2027 

Trafikverket ska redovisa uppdraget senast den 30 september 2025 då planförslaget kommer 

att skickas ut på en bred remiss med remisstid till 30 december 2025. I Västra Götaland har 

vi traditionen att lämna ett regiongemensamt remissyttrande över nationell plan. Den 6 

november behandlas remissyttrandet i Beredningen för hållbar utveckling och den 2 

december hos Regionstyrelsen.  Regeringen planerar att fastställa den nya nationella planen 

under 2026.  

Regional plan 2026–2027 

Den preliminära ekonomiska ramen för Västra Götaland och den Regionala planen är 10 266 

miljoner kronor. Till det kommer även en del av underförbrukningen för åren 2022–2025. 
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När de redan intecknade åtgärderna summerats finns ett ekonomiskt utrymme på ca 1 600 

mnkr att fördela (scenario Large). Ifrån Skaraborg föreslås detta fördelas enligt förslaget 

Delregional prioritering, med 400 mnkr per delregion. Västra Götalandsregionen ska 

leverera Regional plan 2026–2037 senast 20 januari 2026. De ska då vara remitterade och 

sammanställda.  

Vid Beredningen för hållbar utveckling (BHU) 3 april fördes en politisk diskussion om val 

av alternativ för ekonomisk fördelning, där Skaraborg föreslår en fördelning enligt förslaget 

Delregional prioritering. Till BHU 5 juni ska Skaraborg ha förankrat förslag om ny 

namngiven åtgärd. Slutsatserna vid BHU-mötet är att det krävs ytterligare politiska 

överläggningar inför mötet den 5 juni. 

 

Handlingar 

Information om Regeringens direktiv om kommande infrastrukturplaner 2026–2037 
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§ 27/25 
Uppföljning Skaraborgsdagen 2025 
SKBKF2023.0100 

 

Behandlat av Datum Ärende 

1 Skaraborgs Kommunalförbund Direktionsmöte 2025-04-11 27/25 

 

Beslut 

Direktionen noterar informationen som läggs till handlingarna. 

 

De synpunkter som framkom om Skaraborgsdagen 2025 och förslag till kommande 

Skaraborgsdagar under dagens möte omhändertas. 

 

Bakgrund 

Skaraborgsdagen 2025 genomfördes den 30 januari på Vara konserthus. 420 besökare kom 

till Vara konserthus och fick ta del av intressanta föreläsningar, workshops men framför allt 

nätverka och knyta nya kontakter.  

Handlingar 

Uppföljning Skaraborgsdagen 2025 

Länk till presentation Utvärdering Skaraborgsdagen 

Skaraborgsdagen2025 Utvärdering (1) 1 
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§ 28/25 
Beslut om platsberättelse Skaraborg 
SKBKF2025.0039 

 

Behandlat av Datum Ärende 

1 Skaraborgs Kommunalförbund Direktionsmöte 2025-04-11 28/25 

 

Beslut 
 

1. Direktionen godkänner platsberättelsen för Skaraborg och uppdraget anses därmed 

slutfört. 

2. Direktionen överlämnar platsberättelsen till kommunerna att använda den som 

underlag i sin kommunikation i kommunerna på det sätt de bedömer lämpligt. 

3. Direktionen överlämnar platsberättelsen till de tre plattformarna Business Region 

Skaraborg, Livet i Skaraborg och Visit Skaraborg att använda i sin verksamhet. 

4. Direktionen ger förbundsdirektören i uppdrag att ta fram en plan för fortsatt arbete 

med att stärka bilden av Skaraborg som plats. I uppdraget ingår att involvera de tre 

plattformarna (Business Region Skaraborg, Livet i Skaraborg och Visit Skaraborg) 

Planen ska beskriva behov av resurser för att genomföra planen. 

5. Planen för det fortsatta arbetet ska återrapporteras till direktionen efter sommaren på 

direktionsmötet den 5 september. 

 

Bakgrund 
Skaraborgs Kommunalförbund har inom ramen för Omställning Skaraborg fått i uppdrag att 

ta fram en platsberättelse vars syfte är att stärka Skaraborgs attraktivitet och möta behoven 

inom:  

-  den investeringsfrämjande verksamheten  

-  omställningens kompetensförsörjning 

Arbetet har utgått från den Delregionala utvecklingsstrategin Skaraborg 2030 och de 

underlag som finns framtagna såsom begreppet Nätverksstaden Skaraborg. Kompletteringar 

har gjorts för att möta de behov som finns kopplat till omställningen. Leveransen är en 

berättelse om Skaraborg vars huvudsyfte är att användas för att främja omställningsarbetet 

genom redan etablerade plattformar.  Fem workshops har genomförts med olika 

sammansättningar av tjänstepersoner /nätverk, företag, branschorganisationer, akademi, 

kulturaktörer, elitidrottsklubbar med flera. Totalt har cirka 400 personer deltagit under olika 

workshops och underlagen som framkommit har använts vid framtagandet av plats-

berättelsen.  

 

Kommundirektörerna har ställt sig bakom platsberättelsen och kommer att använda den som 

underlag i sin kommunikation i kommunerna på det sätt som bedöms lämpligt. Berättelsen 

S
ig

nerat av C
iceron S

end
S

ig
n 20

25
-0

4
-23

 11:20
:12



Skaraborgs Kommunalförbund  Sammanträdesprotokoll 

Skaraborgs Kommunalförbund Direktionsmöte     Datum: 2025-04-11 kl. 08:30 10(14) 

 

 

kommer att delges kommunernas tjänstemannanätverk under stornätverksträffen den 25 april 

och återkoppling kommer även att ske till workshopdeltagarna.  

Efter beslut och förankring kommer platsberättelsen att finnas tillgänglig på de 

Skaraborgsgemensamma plattformarnas hemsidor samt på skaraborg.se. 

 

Handlingar 

Beslut om platsberättelse Skaraborg 

Processrapport Skaraborgs platsberättelse 2025-03-21 

Skickas till 

Medlemskommunerna 

Frida Karlge, Skaraborgs Kommunalförbund 

Claes Fahlgren, Skaraborgs Kommunalförbund 

Livet i Skaraborg 

Business Region Skaraborg 

Visit Skaraborg 
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§ 29/25 
Information kring nytt Naturbruksavtal 
SKBKF2024.0087 

 

Behandlat av Datum Ärende 

1 Skaraborgs Kommunalförbund Direktionsmöte 2025-04-11 29/25 

 

Beslut 

Direktionen noterar informationen som läggs till handlingarna. Presidiet får fortsatt 

förtroende att fortsätta arbeta utifrån redovisad inriktning. 

Bakgrund 

Under våren 2025 har en utredning om en ny modell för samverkan mellan VGR och 

kommunerna i Västra Götaland om naturbruksutbildningarna genomförts. Utredningen har 

genomförts av en fristående utredare. Den genomförda utredningen kan användas som 

underlag inför ett förslag till avtal. Målsättningen är att träffa ett avtal som har 

förutsättningar att ligga till grund för regional samverkan kring naturbruksutbildningarna 

över tid. Utredningen har undersökt möjligheter att ändra avtalet inom ramen för befintligt 

avtal som bygger på skatteväxling samt granskat befintligt avtal i förhållande till gällande 

regelverk för gymnasieutbildning.  

 

Utredningen har haft naturbruksutbildningens betydelse för kompetensförsörjningen inom 

lantbruket som utgångspunkt i arbetet. Den viktigaste strategiska uppgiften för ett 

samverkansavtal mellan region och kommuner är att bidra till att säkra kompetens-

försörjningen. Utredarens slutsatser är att det behövs en ny modell för samverkan om 

naturbruksutbildning utan skatteväxling. Utredaren överlämnade sin utredning vid möte med 

Beredningen för Hållbar utveckling (BHU) den 3 april 2025. Vid BHU-mötet konstaterades 

att utredarens rapport är överlämnad och att den politiska behandlingen av ärendet nu tar 

vid. 
 

Handlingar 

Information kring nytt Naturbruksavtal 

Frågor och svar om utredningen om ny modell för naturbruksavtal. 2025-03-12 

Utredning om ny modell för samverkan mellan VGR och kommunerna om gymnasial 

naturbruksutbildning version 2025-03-19 

Information om utredning om en ny modell fÃr samverkan mellan kommunerna och VÃstra 

GÃtalandsregionen om naturbruksutbildning 

 

 

  

S
ig

nerat av C
iceron S

end
S

ig
n 20

25
-0

4
-23

 11:20
:12



Skaraborgs Kommunalförbund  Sammanträdesprotokoll 

Skaraborgs Kommunalförbund Direktionsmöte     Datum: 2025-04-11 kl. 08:30 12(14) 

 

 

§ 30/25 
Rapporter 2025-04-11 
SKBKF2025.0007 

 

Behandlat av Datum Ärende 

1 Skaraborgs Kommunalförbund Direktionsmöte 2025-04-11 30/25 

 

Beslut 

Direktionen noterar informationen som läggs till handlingarna. 

Bakgrund 

Beredningen för hållbar utveckling (BHU) 3, april 

Naturbruksavtal 

Nuvarande avtal gäller till och med 2028-12-31. 

Vid BHU-mötet den 3 april lämnade Utredaren sin rapport. Utredarens bedömning är att 

lägga ett förslag utan skatteväxling och i stället med ett frivilligt sekundärt avtal. Den direkta 

konsekvensen för Skaraborg med detta förslag blir en kostnad på ca 27 mkr. Vid sidan av 

avtalsdiskussionen pågår en politisk dialog kring ”Kompensatoriska åtgärder” kraftsamla för 

att stärka livsmedelsindustrin och Gröna näringar, likt den som genomförts kring 

Elektrifiering. Nationell påverkan tillexempel beredskap och livsmedelsförsörjning.  

 

Forskarrådet för Västra Götalands klimatomställning är klar med sin årliga rapport med 

rekommendationer som gicks igenom. Fokus i år är invånarnas acceptans, engagemang och 

delaktighet. 

Västra Götalands klimatomställning: Invånares acceptans, engagemang och delaktighet i 

klimatomställningen 

 

Revidering av Regional utvecklingsstrategi Västra Götaland, genomgång av 

remisshantering med mera. Samverkansformerna för kollektivtrafik i Västra Götaland 

kommer också att gå ut på remiss. Beredning inför remissvar lyfts på vårt DKR möte i juni. 

Beslut om remissvar på Direktionsmötet den 5 september. 

 

Västra stambanegruppen 

VGR, Länsstyrelsen, kommunalförbund, kommuner utmed Västra stambanan och Västra 

stambanegruppen har påbörjat arbetet med att ta fram en gemensam avsiktsförklaring. 

 

VästKom, 3 april 
Årsredovisning och bokslut 2024 presenterades. 

Millennium 

VästKom:s styrelse har tagit emot utredningen från Sweco. I den framgår att kommunerna 

inte har fått tillräckliga förutsättningar för att kunna genomföra implementeringen. Även 

rollfördelningen har varit otydlig. På styrelsemötet presenterades även den andra 
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utredningen, som VästKom beställt från Advokat Lindahls, kring kommunernas 

förutsättningar inför beslut och vägval. Det finns handlingsalternativ som ska utredas och 

presenteras. VästKom kommer att ha ett extra styrelsemöte den 5 maj för att bereda ärendet. 

Direktör Kristina Lännergren fick i uppdrag att återkomma med förslag till process. 

Inbjudningar till informationsmöten skickas ut till kommunerna inom kort. 

 

Kommunförbunden i Sverige, 19 mars 
Första träff genomfördes den 19 mars. Tema var Samverkan mellan förbunden. Diskussion 

fördes även om funktion och roll hur man kan stödja medlemmar och kommuner. Nästa 

möte är inplanerat i oktober. 

 

Kommundirektörsmöte, 21 mars 

Mötet var förlagt till Göteborg och möte med VGR, där man diskuterade VGR:s 

delregionala närvaro och vikten av ett sammanhållet ledningssystem i Västsverige.  

På eftermiddagen besökte Kommundirektörerna Länsstyrelsen i Västra Götaland. 

Civilförsvar och beredskap stod på agendan. Länsstyrelsen vill lära sig mer om 

kommunernas delregionala samverkanssystem inom Västra Götaland. 

 

Kurser och konferenser 

Förbundsdirektören meddelar följande Save the date: 

Nordeadagen – ”Nordea laddar för tillväxt”,  

torsdag den 18 september, plats oklar 

Skaraborgs byggbranschdag,  

tisdagen den 7 oktober, Billingehus, Skövde 

Skaraborgsdagen 2026 

torsdag den 29 januari, Vara konserthus, Vara 

 

Kommunbesök hösten 2025 

Förbundsdirektören meddelar att han tillsammans med förbundsordföranden kommer att 

besöka medlemskommunerna i höst. 

 

Ägarsamråd Gryning Vård AB 

Björn Thodenius rapporterade från Årsstämma Gryning Vård AB. Bolaget redovisar ett stort 

underskott med anledning av den händelse som skedde i höstas och då flera HVB hem i 

Borås stängdes. IVO har nu upphävt sitt beslut men konsekvenserna har blivit stora för både 

bolaget och anställda. Boenden är nu öppna igen. Björn Thodenius berättar också att 

Nöjdheten med bolagets tjänster ökat och att man arbetar med In House reglerna (20/80).  

 

Nätverken för nämndsordföranden 
Nämndsordförande för skol- och utbildningsnämnder sammanträdde den 28 mars 2025. Modell för 

prisjusteringar på gymnasieutbildningarna togs upp liksom naturbruksavtalet och Etablering på 

arbetsmarknaden 6 månader efter avslutad yrkesvux. Enkätundersökningen genomfördes i 

september/oktober 2024. 491 av 690 svarade på enkäten med en svarsfrekvens på 71%. Av de som 

svarat på enkäten svarade 68% att de arbetar inom det område de utbildat sig. 
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§ 31/25 
Anmälningsärenden 2025-04-11 

SKBKF2025.0009 

 

Behandlat av Datum Ärende 

1 Skaraborgs Kommunalförbund Direktionsmöte 2025-04-11 31/25 

 

Beslut 

Direktionen beslutar att se ärendena som anmälda. 

 

Bakgrund 

Följande ärende anmäls. 

Handlingar 

Anmälningsärenden 2025-04-11 

 

2025-03-06 Mötesanteckning SRO 

250304 Styrelsemöte Mediapoolen 

Protokollsutdrag från delregional nämnd östras sammanträde den 14 mars 2025 - 

Prioriterade och utökade folkhälsoinsatser i Skaraborg 2025 

Ansökan om extra stöd för lokala folkhälsoinsatser 2025 

Protokollsutdrag från beredningen för hållbar utvecklings sammanträde den 27 februari 

2025 - Aktualisering av regional utvecklingsstrategi 2021.._ 

Protokollsutdrag från beredningen för hållbar utvecklings sammanträde den 27 februari 

2025 - Regionalt system för cirkulära textilflöden i Väst.._ 
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D O K U M E N T  S I G N A T U R E R

Innehållet i detta dokument är digitalt signerat.
Namn och tidpunkter visas på denna sida.
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